
Dz-07.0021.9.2019 

Uchwała nr XI/127/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 września 2019 roku 

w sprawie opinii do wprowadzenia zakazu postoju na ul. Emaus na odcinku od 

ul. Słonecznikowej do ul. Piastowskiej 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie wniosek o wprowadzenie zakazu postoju na ul. Emaus na 

odcinku od ul. Słonecznikowej do ul. Piastowskiej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Jest to odcinek jednokierunkowy ul. Emaus w stronę ul. Piastowskiej, z dopuszczonym ruchem 

rowerowym w kierunku przeciwnym. Po stronie wału Rudawy obowiązuje zakaz zatrzymywania się 
ustanowiony znakiem B-36. Wprowadzenie zakazu postoju po przeciwnej stronie wyłączy całkowicie 

możliwość parkowania na tym odcinku drogi, co spowoduje przeniesienie się parkujących pojazdów 

(szczególnie właścicieli ogródków działkowych) na ul. Słonecznikową, która jest coraz bardziej 
obciążona parkowaniem z uwagi na powstające tam nowe inwestycje mieszkaniowe.  

Nie utrudniają ruchu zarówno pojazdy parkujące na poboczu jak i na odcinku w rejonie skrzyżowania 

z ul. Piastowską, do którego przylega chodnik. Szerokość pobocza pozwala bowiem na parkowanie 
poza jezdnią, a na odcinku z 1,5-metrowym chodnikiem szerokość jezdni wynosi około 4,5 metra, 

zatem parkowanie na jezdni nie utrudni przejazdu. Ponadto należy zwrócić uwagę na to, że ruch 

pieszy i rowerowy na tym odcinku jest znikomy z uwagi na sąsiedztwo wałów Rudawy. 

Uchwałę podejmuje się na prośbę Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu Miasta Krakowa. 


